この文書は、一括取得型自己株式取得（Accelerated Share Repurchase）における事後調整完了に関して一般に公表するための記
者発表文であり、一切の投資勧誘又はそれに類似する行為のために作成されたものではありません。

1

2025年 7月 29日

各 位

会 社 名 九 州 旅 客 鉄 道 株 式 会 社
                     代表者名 代表取締役社長執行役員 古 宮 洋 二
                     （コード番号 9142 東証プライム市場、福証）

問合せ先 広 報 部 TEL(092)474-2541

一括取得型自己株式取得（Accelerated Share Repurchase）における

事後調整完了のお知らせ

2025年５月９日にお知らせした一括取得型自己株式取得（Accelerated Share Repurchase）

による自己株式取得につきまして、事後調整後の最終的な取得株式数が確定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細につきましては、2025 年５月９日付「自己株式

立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の買付けに関するお知らせ（一括取得型自己株式

取得（Accelerated Share Repurchase）による自己株式取得）」をご参照ください。

記

１．事後調整後の最終的な取得株式数

2,652,600株（うち、一般の株主の皆様からの取得株式数 708,200株）

２．事後調整の概要
（１） 平 均 株 価 3,737.6276円

※下記（ａ）に下記（ｂ）を加えた数値。
（ａ）2025 年５月 13 日（同日を含む。）から 2025 年７月 25

日の東証における当社普通株式のVWAPの算術平均値に
99.30％を乗じた数値

（ｂ）配当調整額 0円
（２） 基 準 金 額 7,267,700,400円

（2025年５月 12日実施の ToSTNeT-3において Goldman
Sachs Internationalから買付けた金額）

（３） 基 準 株 式 数 1,883,800株
（2025年５月 12日実施の ToSTNeT-3において Goldman Sachs
Internationalから買付けた株式数）

（４） 調 整 株 式 数 60,600株増加（基準金額÷平均株価－基準株式数）

（５） 調 整 方 法 新株予約権者からの無償譲渡

                                      以 上